INDICAÇÃO Nº 1575/2015
Solicita serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada na Estrada Mário de Almeida, Rua Pinheiral, Rua George Hiroki e Travessa Guatieri Martinelli Neto, localizadas no Bairro Taipas de Pedra
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada na Estrada Mário de Almeida, Rua Pinheiral, Rua George Hiroki e Travessa Guatieri Martinelli Neto, localizadas no Bairro Taipas de Pedra.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este Vereador vem sendo cobrado pelos moradores, os quais reivindicam os serviços de motonivelamento e cascalhamento nas ruas citadas, uma vez que as mesmas estão cheias de buracos e tomada de mato, justificando assim o presente pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de setembro de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2015 - 14:57:40 06327/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário